230

Da Lunedi a Venerdi

Ore

frequenze/passaggi

25 50

05 15 25 35 45 55
05 15 20* 25 35 45
00 15 35

00 30

00 30

00 30 45

00 05”15 30 45
00 00" 15 30+ 40#
00 10~ 30

00 30

00 20 40

00 20 40

00 30

00 30

30

30

Festivo

Ore

frequenze/passaggi

55

15
35
55

15
35
55

15
35
55

P.ZA ABBIATEGRASSO M2 - BASIGLIO A

|

Orario in vigore dal 08/09/2025 Q

Sabato
Ore frequenze/passaggi

10 30 50
10 30 50
10 50
10 30

11 10 50
12 30

13 10 50
14 30

15 10 50
16 30

17 1050
18 30

19 1050
20 30

21 10

22 20

23 30

0 30

3
4
5
6 30
7
8
9

Note:

* corsa soppressa nei giorni di chiusura delle scuole

~ Devia per Via G.Rossa Via Cooperazione (Rozzano) corsa soppressa ne
giorni di chiusura delle scuole

# corsa DIRETTA per Humanitas e Basiglio NON EFFETTUA fermate in
Milano e Rozzano (la partenza delle 14.40 da Abbiategrasso M2 &
soppressa nei giorni di chiusura delle scuole
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